
 

 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr  9/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie 

z dnia  24 marca  2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu wewnętrznego  określającego zasady parkowania 

pojazdów na parkingu przy ul. Sienkiewicza 32D  przeznaczonego   dla potrzeb 

Miejskiego Ośrodka  Pomocy Społecznej w Ciechanowie”.  

 

Na podstawie § 9 ust.  3   Regulaminu Organizacyjnego wprowadzonego Zarządzeniem Nr 

21/2017 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie z dnia 30 

października  2017 r.,  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam „Regulamin wewnętrzny  określający zasady parkowania pojazdów na 

parkingu przy ul. Sienkiewicza 32D  przeznaczonego   dla potrzeb Miejskiego Ośrodka  

Pomocy Społecznej w Ciechanowie”, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2  

Zobowiązuję pracowników do zapoznania się z „Regulaminem wewnętrznym  określającym 

zasady parkowania pojazdów na parkingu przy ul. Sienkiewicza 32D  przeznaczonego   dla 

potrzeb Miejskiego Ośrodka  Pomocy Społecznej w Ciechanowie”, który dostępny jest do 

wglądu w  Dziale Kadr i Administracji  Miejskiego  Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Ciechanowie oraz na poczcie lokalnej i stronach MOPS i BIP. 

 

§ 3 

„Regulamin wewnętrzny  określający zasady parkowania pojazdów na parkingu przy ul. 

Sienkiewicza 32D  przeznaczonego   dla potrzeb Miejskiego Ośrodka  Pomocy Społecznej w 

Ciechanowie”, wchodzi w życie z dniem 24 marca  2021 r. 

 

Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ciechanowie 

/-/ Monika Lemanowicz 

 



 

 

          

Załącznik   

do Zarządzenia Nr 9 / 2021  Dyrektora  

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie  

z dnia 24 marca  2021 roku. 

 

Regulamin  

wewnętrzny określający zasady parkowania pojazdów na parkingu    przy ul. 

Sienkiewicza 32D  przeznaczonego  dla potrzeb Miejskiego Ośrodka  Pomocy 

Społecznej w Ciechanowie. 

§ 1. 

Regulamin określa zasady wydawania identyfikatorów uprawniających do parkowania 

samochodów osobowych i służbowych  oraz zasad korzystania z miejsc postojowych  

na działkach  nr 1460/5 i 1460/8 tworzących parking przy ul. Sienkiewicza 32D,   będących  

własnością  Gminy Miejskiej Ciechanów a przekazanych w użyczenie na okres 10 lat 

Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Ciechanowie. 

§ 2. 

1. Ilekroć w regulaminie jest mowa o: 

a) Oznakowanym parkingu – rozumie się przez to miejsca wyznaczone do postoju 

pojazdów,  oznaczone znakiem B-1 „zakaz ruchu w obu kierunkach” z tabliczką 

„Nie dotyczy pojazdów z identyfikatorem wydanym przez MOPS w  Ciechanowie 

od poniedziałku do piątku w godz. 715-1630  (kierowca ma obowiązek umieścić 

identyfikator na podszybiu za przednią szybą w sposób widoczny) , pojazdów służb 

miejskich” , znakiem D-52 „strefa ruchu” oraz znakiem D-53 „koniec strefy ruchu”, 

znajdujące się na działkach  nr  1460/5 i 1460/8 przy ul. Sienkiewicza 32D  w 

Ciechanowie. 

b) Identyfikatorze – rozumie się przez to dokument wydawany przez Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej w  Ciechanowie, zgodnie z obowiązującym wzorem tylko dla 

pracowników zatrudnionych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w  

Ciechanowie,  uprawniający do parkowania pojazdu na oznakowanym parkingu.  

c) Postoju nieprawidłowym – rozumie się przez to postój pojazdu nieuprawnionego  

do parkowania na parkingu przy ul. Sienkiewicza 32D  stwierdzony podczas 

kontroli przez Straż Miejską lub Policję. 

d) Samochodach służbowych – rozumie się przez to samochody będące w posiadaniu  

i użytkowaniu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie tj. Skoda 

Roomster o nr rej. WCI 19660 i Renault Trafic o nr rej. WCI 40 LM. 

§ 3. 



 

 

1.  Parking jest  czynny od poniedziałku do piątku w  godz. 715-1630. 

2. Prawo do korzystania z parkingu przy ul. Sienkiewicza 32D   mają: 

a) Pojazdy pracowników z identyfikatorem, 

b) Pojazdy służb miejskich podczas wykonywania obowiązków służbowych, 

c) Samochody służbowe MOPS. 

d) Mieszkańcy okolicznych bloków po  godz. 1630 do godz. 715  rano dnia następnego,  

w każdy dzień tygodnia, dni wolne i święta z zastrzeżeniem, iż samochody 

mieszkańców nie mogą blokować parkingu w dni powszednie w godz.  715-1630. 

3. Identyfikator winien być umieszczony na podszybiu w sposób widoczny za przednią 

szybą pojazdu. 

4. Na oznakowanym parkingu dopuszcza się tylko i wyłącznie postój pojazdów zgodny  

z oznakowaniem pionowym. 

5. Niewyłożenie identyfikatora na podszybiu pojazdu w sposób widoczny jest traktowane 

jako postój nieprawidłowy. 

6. Na oznakowanym parkingu zabrania się wykonywania jakichkolwiek czynności 

związanych  z naprawą techniczną pojazdu, za wyjątkiem sytuacji awaryjnych. 

§ 4. 

1. Identyfikator wydawany jest po złożeniu wniosku, o którym mowa w § 2 ust. 1 lit. b 

jedynie w ilości 1 sztuki dla pracownika zatrudnionego w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w  Ciechanowie i  samochodów służbowych.  

2. Wniosek o wydanie identyfikatora dla pracowników MOPS w Ciechanowie,  zgodny 

ze wzorem wniosku stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego Regulaminu,  składany 

jest w Dziale Kadr i Administracji  MOPS w Ciechanowie – pokój nr 42B, I piętro. 

3. Wydany identyfikator z określonym numerem będzie wpisany do ewidencji wydanych 

kart parkingowych. 

4. Osoba, która rezygnuje z identyfikatora lub,  z którym ustaje stosunek pracy                     

zobowiązany jest zgłosić ten fakt i zwrócić identyfikator do Działu Kadr i Administracji 

MOPS w Ciechanowie. 

5. W przypadku stwierdzenia czerpania korzyści materialnych z tytułu posiadanego 

identyfikatora  MOPS w Ciechanowie  zastrzega sobie prawo do unieważnienia 

identyfikatora. 

6. Wydanie identyfikatora nie jest jednoznaczne z zagwarantowaniem przez  Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej  w Ciechanowie  indywidualnego miejsca postojowego, 

nie uprawnia do zastrzegania stałego miejsca postoju oraz nie stanowi podstaw roszczeń 

wobec Miejskiego Ośrodka  Pomocy Społecznej w Ciechanowie w przypadku braku 

miejsc postojowych. 

7. Parking przy ul. Sienkiewicza 32D   jest parkingiem niestrzeżonym, a Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej w   Ciechanowie nie ponosi odpowiedzialności za jakąkolwiek 

szkodę powstałą w związku z pozostawieniem pojazdu na parkingu. 

8. Wzór identyfikatora stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego Regulaminu. 

9. W przypadku uszkodzenia lub zniszczenia identyfikatora można uzyskać nowy 

identyfikator pod warunkiem zwrotu uszkodzonego lub zniszczonego identyfikatora. 



 

 

10. W przypadku zgubienia identyfikatora koszt wyrobienia nowego wynosi 50 zł. 

11. Kserokopie identyfikatorów nie będą honorowane. 

12. Identyfikator będzie wydawany po pisemnym złożeniu wniosku i  potwierdzeniu przez 

zainteresowanego zapoznania się z treścią niniejszego Regulaminu.  

13. Osoby nie uprawnione do korzystania z miejsc postojowych i z nich korzystające 

podlegają odpowiedzialności zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 1971 r. Kodeks 

Wykroczeń (tj. Dz. U z  2019 r. poz. 821 ze zm.). 

14. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w   Ciechanowie  prowadzi ewidencję  

identyfikatorów zawierającą wszystkie dane niezbędne do organizacji systemu 

identyfikatorów określonego niniejszym regulaminem. Rejestr ten jest objęty systemem 

ochrony danych osobowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 1 do Regulaminu 

 

Ciechanów, dnia …………… 

 

 

WNIOSEK 

 

Ja niżej podpisany/a* …………………………………………………………………………, 

(imię i nazwisko) 

 

zamieszkały/a* ……………………………………………………………………………….., 

               (adres zamieszkania) 

 

legitymujący/a* się dowodem osobistym ……………………………………………………., 

                (seria i numer)  

 

będący pracownikiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie wnioskuję o 

wydanie identyfikatora upoważniającego do wjazdu na teren parkingu przy ul. Sienkiewicza 

32D. 

 

         …………………………………………… 

(czytelny podpis) 

 

 

 

 

1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez administratora danych - Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Ciechanowie . 

2. Podaję dane osobowe dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą. 

3. Zapoznałem(-am) się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o celu i sposobach 

przetwarzania danych osobowych oraz prawie dostępu do treści swoich danych, prawie ich poprawy oraz 

do cofnięcia zgody na ich przetwarzanie w każdym czasie. 

4. Zapoznałem(-am) się z treścią  „Regulaminu wewnętrznego określającego zasady parkowania pojazdów 

na parkingu przy ul. Sienkiewicza 32D przeznaczonego dla potrzeb Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ciechanowie. 



 

 

 

Załącznik Nr 2 do Regulaminu 

 

 

                                                            Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

                                                           ul. Sienkiewicza 32D 

                                                           06-400 Ciechanów 

 

IDENTYFIKATOR 

Nr ……..KA/2021 

Uprawniający  do pakowania na parkingu przy ul. Sienkiewicza 32D 

Kierowca ma obowiązek umieścić identyfikator na podszybiu za przednią 

szybą w sposób widoczny. 

 

 

          Data wydania 

 
 

 


